s c H L A F FE R 18.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kubler Bundhose Iconiq K

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Kubler Workwear

Material:
Mischgewebe, hoher Polyesteranteil

Serie: Kibler Iconiq

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kuibler Bundhose Iconiq

DESIGN
3-farbig

Kontrast-Elemente: Tape-Optik an Patten, Knienahten und seitlich am unteren Hosenteil, Colour Blocking an
Seiteneinsatzen am unteren Hosenteil, breite Gurtelschlaufe am Bund hinten
Reflex-Elemente: in Kniekehle, an Schenkel- und Gesalitaschenpatte, oberhalb Kontrast

FUNKTION
Ergonomische Linienfiihrung fur mehr Bewegungsfreiheit

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 18.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

2 Seitentaschen mit grol3em Eingriff

Rechts: Multifunktionstasche mit loser Meterstabtasche, Smartphonetasche und zusatzlichen Stifttaschen
Links: Lose Schenkeltasche mit Patte und verdecktem Druckknopf
Links: Smartphonetasche in Schenkeltasche

Rechts: Gesaltasche mit Patte und verdecktem Druckknopf
Elastischer Bundeinsatz

Schlitz mit ReiBverschluss

Bund mit verdecktem Knopf

Kratzfreie Verarbeitung

Innenliegende Saumverlangerung bis zu 5cm

Belastungspunkte mit Riegeln gesichert

MATERIAL: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle; 270 g/m?

KW-29740 anthrazit/schwarz

KW-29742 anthrazit/schwarz 42
KW-29744 anthrazit/schwarz 44
KW-29746 anthrazit/schwarz 46
KW-29748 anthrazit/schwarz 48
KW-29750 anthrazit/schwarz 50
KW-29752 anthrazit/schwarz 52
KW-29754 anthrazit/schwarz 54
KW-29756 anthrazit/schwarz 56
KW-29758 anthrazit/schwarz 58
KW-29760 anthrazit/schwarz 60
KW-29762 anthrazit/schwarz 62
KW-29764 anthrazit/schwarz 64
KW-29766 anthrazit/schwarz 66

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

KW-29840

KW-29842

KW-29844

KW-29846

KW-29848

KW-29850

KW-29852

KW-29854

KW-29856

KW-29858

KW-29860

KW-29862

KW-29864

KW-29866

KW-29940

KW-29942

KW-29944

KW-29946

KW-29948

KW-29950

KW-29952

KW-29954

KW-29956

KW-29958

KW-29960

KW-29962

KW-29964

KW-29966

18.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

dunkelblau/anthrazit

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 18.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

KW-30040 schwarz/anthrazit

KW-30042 schwarz/anthrazit 42
KW-30044 schwarz/anthrazit 44
KW-30046 schwarz/anthrazit 46
KW-30048 schwarz/anthrazit 48
KW-30050 schwarz/anthrazit 50
KW-30052 schwarz/anthrazit 52
KW-30054 schwarz/anthrazit 54
KW-30056 schwarz/anthrazit 56
KW-30058 schwarz/anthrazit 58
KW-30060 schwarz/anthrazit 60
KW-30062 schwarz/anthrazit 62
KW-30064 schwarz/anthrazit 64
KW-30066 schwarz/anthrazit 66

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Kübler Bundhose Iconiq
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Bundhose Iconiq


