

## Kübler Bundhose Iconiq



**Ausführung:** Berufsbekleidung

**Marke:** Kübler Workwear

**Material:**

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil

**Serie:** Kübler Iconiq



## PRODUTBESCHREIBUNG für Kübler Bundhose Iconiq

### DESIGN

- 3-farbig
- Kontrast-Elemente: Tape-Optik an Patten, Knienähten und seitlich am unteren Hosenteil, Colour Blocking an Seiteneinsätzen am unteren Hosenteil, breite Gürtelschlaufe am Bund hinten
- Reflex-Elemente: in Kniekehle, an Schenkel- und Gesäßtaschenpatte, oberhalb Kontrast

### FUNKTION

- Ergonomische Linienführung für mehr Bewegungsfreiheit

- 2 Seitentaschen mit großem Eingriff
- Rechts: Multifunktionstasche mit loser Meterstabtasche, Smartphonetasche und zusätzlichen Stifttaschen
- Links: Lose Schenkeltasche mit Patte und verdecktem Druckknopf
- Links: Smartphonetasche in Schenkeltasche
- Rechts: Gesäßtasche mit Patte und verdecktem Druckknopf
- Elastischer Bundeinsatz
- Schlitz mit Reißverschluss
- Bund mit verdecktem Knopf
- Kratzfreie Verarbeitung
- Innenliegende Saumverlängerung bis zu 5cm
- Belastungspunkte mit Riegeln gesichert

**MATERIAL:** 65 % Polyester, 35 % Baumwolle; 270 g/m<sup>2</sup>

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-29740	anthrazit/schwarz	40
	KW-29742	anthrazit/schwarz	42
	KW-29744	anthrazit/schwarz	44
	KW-29746	anthrazit/schwarz	46
	KW-29748	anthrazit/schwarz	48
	KW-29750	anthrazit/schwarz	50
	KW-29752	anthrazit/schwarz	52
	KW-29754	anthrazit/schwarz	54
	KW-29756	anthrazit/schwarz	56
	KW-29758	anthrazit/schwarz	58
	KW-29760	anthrazit/schwarz	60
	KW-29762	anthrazit/schwarz	62
	KW-29764	anthrazit/schwarz	64
	KW-29766	anthrazit/schwarz	66

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-29840	dunkelblau/anthrazit	40
	KW-29842	dunkelblau/anthrazit	42
	KW-29844	dunkelblau/anthrazit	44
	KW-29846	dunkelblau/anthrazit	46
	KW-29848	dunkelblau/anthrazit	48
	KW-29850	dunkelblau/anthrazit	50
	KW-29852	dunkelblau/anthrazit	52
	KW-29854	dunkelblau/anthrazit	54
	KW-29856	dunkelblau/anthrazit	56
	KW-29858	dunkelblau/anthrazit	58
	KW-29860	dunkelblau/anthrazit	60
	KW-29862	dunkelblau/anthrazit	62
	KW-29864	dunkelblau/anthrazit	64
	KW-29866	dunkelblau/anthrazit	66

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-29940	kobaltblau/schwarz	40
	KW-29942	kobaltblau/schwarz	42
	KW-29944	kobaltblau/schwarz	44
	KW-29946	kobaltblau/schwarz	46
	KW-29948	kobaltblau/schwarz	48
	KW-29950	kobaltblau/schwarz	50
	KW-29952	kobaltblau/schwarz	52
	KW-29954	kobaltblau/schwarz	54
	KW-29956	kobaltblau/schwarz	56
	KW-29958	kobaltblau/schwarz	58
	KW-29960	kobaltblau/schwarz	60
	KW-29962	kobaltblau/schwarz	62
	KW-29964	kobaltblau/schwarz	64
	KW-29966	kobaltblau/schwarz	66

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-30040	schwarz/anthrazit	40
	KW-30042	schwarz/anthrazit	42
	KW-30044	schwarz/anthrazit	44
	KW-30046	schwarz/anthrazit	46
	KW-30048	schwarz/anthrazit	48
	KW-30050	schwarz/anthrazit	50
	KW-30052	schwarz/anthrazit	52
	KW-30054	schwarz/anthrazit	54
	KW-30056	schwarz/anthrazit	56
	KW-30058	schwarz/anthrazit	58
	KW-30060	schwarz/anthrazit	60
	KW-30062	schwarz/anthrazit	62
	KW-30064	schwarz/anthrazit	64
	KW-30066	schwarz/anthrazit	66